

Vecka 2

Följ oss på Instagram!
Klicka här för att läsa nyhetsbrevet på webben



NYTT NUMMER UTE NU!
JAN-FEB



Läs tidningen här→



Intra Hoof-fit

Det är det enda antibiotikafria veterinärmedicinska preparatet för att läka Digital Dermatitis. Intra hoof-fit bygger på organiska kelaterade mineraler med extremt bra vidhäftningsförmåga både på blöt och torr klöv och är snäll och vårdande mot huden runt klöven.

PAULINA
#MITT LIV
SOM BONDE
TIPSARI!



Intra Hoof-Fit Bandage **252:-**

Starkt och töjbart bandage för klöverkning. Starka bindningsegenskaper men ändå lätt att riva av. Hygieniskt paketerad. Mått 4,5 m x 10 cm 12 st/frp

Intra Eko Bandage **288:-**

Biologiskt nedbrytbart klövband som är bandage och kompress i ett. Bra elasticitet, lätt att riva av och utmärkta självhäftande egenskaper. Behaglig passform och räcker upp till 4 klövar per rulle. Mått 5 m x 10 cm 12 st/frp



Intra Hof-Fit Squeeze **450:-**

Skyddande klövgel för att bibehålla, stödja och främja friska klövar och läderhud. Säker och fri från antibiotika 715 ml.



Intra Hoof-Fit Klövspray **735:-**

Bra vidhäftning på torra och blöta klövar. Lämplig för manuella och automatiska spraysystem. 10 liter



Tryckspruta Matabi **325:-**

Praktisk tryckspruta som rymmer 5 liter.



Intra Eko Klövbadskoncentrat Från 1085:-

Unik organisk kombination av kelaterat zink och eteriska oljor. Stark vidhäftande förmåga och aktiv under lång tid. Lämplig för ekologiska gårdar. 20 liter/ 200 liter



Intra Hoof-Fit Klövbadskoncentrat Från 1925:-

Håller nere hältorna till <5% Unik organisk kombo av kelaterat zink och eteriska oljor. Stark vidhäftande förmåga som är aktiv under lång tid. 20 l/ 200 l



Klövbad Intra Bath 6100:-

Praktiskt klövbad som består av två plastkar och ett gödselgaller som lätt sätts ihop. Plastkaren rymmer 80 liter var och dess kapacitet är ca 200-250 kor innan man behöver byta klövbadet. Till skillnad från vanliga klövbad så slipper korna gå igenom ett bad av gödsel då 60% samlas upp i mitten. Att använda Intra Bath klövbad ger en lägre kostnad per ko då man inte behöver byta vätskan lika ofta.

- Lätt att fylla, tömma och rengöra
- Praktisk konstruktion med gödselgaller
- 75 % renare än traditionella klövbad
- Vätskan fylls till ett djup av minst 15 cm
- 230x90x19 cm
- 80liter/bad



Dry pads Gårdsservice 257:-

Specialformade vaddlappar som används tillsammans med hovgel. 50-pack



Salicylsyra Gårdsservice 289:-

För rengöring, vård och regeneration. Främjar läkeprocessen. Antibiotikafri. 300ml



GS Klövbadskoncentrat 2058:-

Koncentrat till framställning av en desinfektionslösning till klövarna på nötkreatur och får. Används som ett klövbad eller för lokal sprutbehandling. 20 liter



Didigerm Från 2925:-

Didigerm är avsedd för mjölkkor och får, både för klövbadning av hela djurbesättningar och för desinfektion och skötsel av enskilda klövar. 25 liter/200 liter